PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA, através do seu Prefeito Municipal Dr. Ricardo

Ribeiro Florido, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO e resolve o que segue:

I – DECLARAR que não houve candidato inscrito para o emprego de Médico.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Sebastião da Grama, 30 de agosto de 2019.

Dr. Ricardo Ribeiro Florido

Prefeito Municipal